

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数	03 日 光 土木事務所 実施設計書 当初 08-*****00605-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 33 日光土木管内③(日光足尾) 0-080610(0)		
諸経費体系 ファイル名	1 一般公共 R8橋梁補修工事中原橋その2.E55		
	当 世 代	前 世 代	
旧市町村名 前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 ICT間接費率補正の有無 消費税等の率	02 旧足尾町 40 08 鋼橋架設工事 01 率計上する 12 市街地以外 02 一般交通影響あり (2) 01 補正なし 05 通期(現場閉所) 01 金銭的保証 01 補正なし 06 10%適用		

総括情報表

頁0-0002

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
請負工事費計	99,308,000	本工事費	90,280,000		
		計	90,280,000	9,028,000	99,308,000
法定福利費概算額	2,500,000				
労務費調査水準	39,009,129				

＊本工事費＊

内訳表

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊本	工＊＊									X1000	
橋梁保全工事										Y17ZZ	
				1	式			40,215,597			
鋼桁工										Y1773	
				1	式			6,306,742			
鋼桁補強工										Y1773200	
				1	式			6,306,742			
下地処理										Y17732005R0	
				1	式			224,288			
下地処理工										V0120	0
		2		m	2	112,144		224,288		施工	第0-0013号内訳表
プライマー										Y17732005R0	
				1	式			393,060			
プライマー工										G0110	0
エポキシ樹脂系											
		2		m	2	196,530		393,060		科目	第0001号内訳表
不陸整正										Y17732005R0	
				1	式			517,198			

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
不陸整正工						G0120 0
	2		m2	258,599	517,198	科目 第0002号内訳表
高伸度弾性パテ用プライマー			1 式		236,026	Y17732005R0
高伸度弾性材用プライマー工						G0130 0
	2		m2	118,013	236,026	科目 第0003号内訳表
高伸度弾性修正材			1 式		428,232	Y17732005R0
高伸度弾性材修正工						G0140 0
	2		m2	214,116	428,232	科目 第0004号内訳表
連続繊維シート接着工			1 式		3,944,492	Y17732005R0
炭素繊維シート接着工 目付量 300 g/m2						G0150 0
	14		m2	258,255	3,615,570	科目 第0005号内訳表
アラミド繊維シート接着工						G0160 0
	2		m2	164,461	328,922	科目 第0006号内訳表
仕上げ塗装			1 式		563,446	Y17732005R0

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
仕上げ塗装工 中塗り・上塗り						G0170 0
	2	m2		281,723	563,446	科目 第0007号内訳表
橋梁付属物工			1 式		100,762	Y1775
沓座モルタル補修工			1 式		100,762	Y1775207
既設モルタル撤去			1 式		5,264	Y17752075UY
コンクリートはつり 3cmを超え6cm以下						SZA785 0 A=2, B=1
全ての費用	0.2	m 2		8,847	1,769	施工 第0-0014号内訳表
人力積込 コンクリート殻						V0810 0
	0.01	m3		349,555	3,495	施工 第0-0015号内訳表
コンクリート			1 式		89,648	Y1775207C95
極小規模モルタル補修工						G0200 0
	0.01	m3		8,964,800	89,648	科目 第0008号内訳表
型枠			1 式		935	Y1775207C96

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
型枠 一般型枠 小型構造物	0.1	m ²	9,352	935	SZB431 0 A=1, B=2 施工 第0-0016号内訳表
殻運搬		1 式		4,915	Y1775207B16
殻運搬（人力積込） 2 t ダンプトラック	0.01	m ³	491,556	4,915	V0800 0 施工 第0-0017号内訳表
橋梁補修工		1 式		1,179,698	Y1782
ひび割れ補修工		1 式		47,215	Y17822M9
圧力調整工法		1 式		47,215	Y17822M96XQ
ひび割れ補修工 圧力調整式	1.9	m	24,850	47,215	G0180 0 科目 第0009号内訳表
断面修復工		1 式		373,060	Y17822MA
左官工法		1 式		371,165	Y17822MA6XS

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
断面修復工（左官工法） 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理あり 1 構造物当り修復延べ体積0. 0 9 3 m 3	1		構造物	371, 165	371, 165	SA669 0 A=1, B=1, C=0. 093, D=379000 施工 第0-0018号内訳表
コンクリート殻積込・運搬（断面修復工）			1 式		1, 895	Y17822MA70Z
コンクリート殻積込・運搬（断面修復工） D I D 区間あり	0. 1	m 3		18, 950	1, 895	SA671 0 A=2, D=1, E=1, F=39. 1 施工 第0-0019号内訳表
表面被覆工			1 式		759, 423	Y17822MB
表面含侵工			1 式		759, 423	Y17822MB6XU
表面含侵工	87	m2		8, 729	759, 423	G0500 0 科目 第0010号内訳表
現場塗装工			1 式		20, 080, 900	Y1778
橋梁塗装工			1 式		19, 391, 680	Y1778200
素地調整			1 式		13, 035, 680	Y1778200629

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0008

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
素地調整（1種ケレン） 研削材再利用ブラスト工法 部分補修 回収・積込作業含む										V0400	0
		1,130	m	2		11,536		13,035,680		施工	第0-0021号内訳表
										Y17782005GI	
下塗					1	式				3,616,000	
	橋梁塗装工 下塗り（塗替） 有機ジンクリッチペイント スプレー	1,130	m	2		1,560		1,762,800		S4648	0 A=4, C=7, F=1, G=1, H=1
										施工	第0-0023号内訳表
橋梁塗装工 下塗り（塗替） 弱溶剤形変性エポキシ樹脂 スプレー 2層		1,130	m	2		1,640		1,853,200		S4648	0 A=4, C=3, F=1, G=1, H=1
										施工	第0-0024号内訳表
										Y17782005GL	
中塗					1	式				858,800	
	橋梁塗装工 中塗り（塗替） 弱溶剤形ふっ素樹脂 淡彩 スプレー	1,130	m	2		760		858,800		S4648	0 A=5, D=7, F=1, G=1, H=1
										施工	第0-0025号内訳表
上塗					1	式				1,401,200	
	橋梁塗装工 上塗り（塗替） 弱溶剤形ふっ素樹脂 淡彩 スプレー	1,130	m	2		1,240		1,401,200		S4648	0 A=6, E=7, F=1, G=1, H=1
										施工	第0-0026号内訳表
殻運搬										Y473P150000	
					1	式				480,000	

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0009

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
特別管理産業廃棄物運搬 鉛含有塗膜 想定運搬量1130kg	1		式	270,000	270,000	V0600 0 施工 第0-0027号内訳表
特別管理産業廃棄物運搬 鉛含有塗膜付着物（廃プラ） 想定運搬量 1 t フレコンバック 2 0 袋	1		式	210,000	210,000	V0610 0 施工 第0-0028号内訳表
運搬処理工			1 式		689,220	Y1778201
殻処分			1 式		689,220	Y177820148B
# 処分費（直接工事費用） #			1 式		689,220	#0042
処分費 コンクリート（無筋） グループコード内には使用しないこと。	0.1	m 3		2,200	220	S0020 0 A=2 施工 第0-0029号内訳表
処分費 鉛含有塗膜 想定処分量1,130 k g グループコード内には使用しないこと。	1		式	339,000	339,000	S0023 0 A=339000 施工 第0-0030号内訳表
処分費 鉛含有塗膜付着物（廃プラ） グループコード内には使用しないこと。	1		式	350,000	350,000	S0023 0 A=350000 施工 第0-0031号内訳表
仮設工			1 式		12,547,495	Y1781

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0010

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
足場工			1 式		7,262,415	Y17812MU
足場			1 式		7,262,415	Y17812MU5QR
タイプA4 吊足場工費 A=396m2 中断足場含む 足場上での部材移動あり	1		式	3,941,419	3,941,419	F0700 0
床面シート張防護設置工費 A=396m2 足場上での部材移動あり 現道上から足場材荷卸し	1		式	296,097	296,097	F0710 0
タイプB 朝顔工費 A=396m2 足場上での部材移動あり 現道上から足場材荷卸し	1		式	475,168	475,168	F0720 0
タイプB 板張防護工費 A=396m2 足場上での部材移動あり 現道上から足場材荷卸し	1		式	547,462	547,462	F0730 0
タイプB シート張防護工費 A=396m2 足場上での部材移動あり 現道上から足場材荷卸し	1		式	161,979	161,979	F0740 0
ブラスト養生シート工費 中段足場養生有り	1		式	678,427	678,427	F0750 0
タイプG 枠組足場工費 現道上から足場材荷卸し	60		掛m2	5,311	318,660	V0710 0
						施工 第0-0032号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0011

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
タイプE 片側朝顔防護足場工費 A=69m2 足場上での部材移動あり 現道上から足場材荷卸し	1		式	533,293	533,293	F0760 0
足場工 セキュリティルーム部	1		式	309,910	309,910	G0970 0 科目 第0011号内訳表
防塵対策工			1 式		4,585,080	Y1781215
防塵対策			1 式		4,585,080	Y17812155ET
環境対策資機材費	1		式	4,585,080	4,585,080	G0800 0 科目 第0012号内訳表
交通管理工			1 式		700,000	Y1781232
交通誘導警備員			1 式		700,000	Y1781232Y21
交通誘導警備員の計上 交通誘導警備員 B	1		式	35,000	35,000	S0914 0 A=2, B=1, C=2 施工 第0-0033号内訳表
交通誘導警備員の計上 交通誘導警備員 B	1		式	665,000	665,000	S0914 0 A=19, B=2, C=2 施工 第0-0035号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0012

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費＊＊					40,215,597	
うち材料費 算定式……			1 式			
うち労務費 算定式……			1 式			
安全費			1 式		2,953,440	Z0009
安全対策費 ブラスト施工時	1		式	1,130,240	1,130,240	G0900 0 科目 第0013号内訳表
安全対策費 研削材回収時	1		式	1,823,200	1,823,200	G0950 0 科目 第0014号内訳表
現場環境改善費			1 式		470,000	Z0010
算定式……470363=39526377*0.0119 対象額……39,526,377 率……0.0119					470,363	
共通仮設費（率分） 算定式……9321975=40215597*0.2318 <<0.2318 =(0.1932 * 1.2 * 1.0) * 1.00 >> 対象額……40,215,597 率……0.1932			1 式		9,321,975	

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0013

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊ ＊ 共通仮設費計 ＊ ＊					12,745,415	
＊ ＊ 純工事費 ＊ ＊					52,961,012	
現場管理費	算定式…………22905637=52961012*0.4325 <<0.4325 =(0.3932*1.1*1.0)*1.00>>					
	対象額…………52,961,012					
	率…………0.3932		1 式		22,905,637	
うち法定福利費事業主分	算定式…………					
			1 式			
うち建退共制度の掛金	算定式…………					
			1 式			
＊ ＊ 工事原価 ＊ ＊					75,866,649	
うち安全衛生経費	算定式…………					
			1 式			
一般管理費等	算定式…………14384316=75866649*0.1896 <<率の補正 0.1896 = 0.1896 * 1.00 >>					
	対象額…………75,866,649			前払補正係数1.0000		
	率…………0.1896		1 式		14,384,316	
契約保証費	算定式…………30346=75866649*0.0004					
	対象額…………75,866,649					
	率…………0.0004		1 式		30,346	

＊本工事費＊

内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊一般管理費等計＊＊					14,414,662	
＊＊工事価格＊＊					90,280,000	
＊＊工事価格計＊＊					90,280,000	
消費税・地方消費税額 算定式……9028000=90280000*0.10 対象額……90,280,000 率……0.1000			1 式		9,028,000	
＊＊請負工事費＊＊					99,308,000	

プライマー工

G0110

科目内訳表

科目 第0001号内訳表

頁0-0015

施工名称など		数量	単位	単価	金額	備考
エポキシ樹脂系	プライマー工	1.45	m2	102,393	148,469	V0130 0
	プライマー エポキシ樹脂系 0.15kg/m2	15.0	kg	9,100	136,500	F0100 0
小計		1.45	m2		284,969	施工 第0-0001号内訳表
計		1	m2		196,530	

不陸整正工

G0120

科目内訳表

科目 第0002号内訳表

頁0-0016

1.45 m2 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
不陸整正工					V0140 0
	1.45	m2	102,393	148,469	施工 第0-0002号内訳表
不陸修正材 エポキシ樹脂系					F0110 0
1.00kg/m2	30.0	kg	7,550	226,500	
小計	1.45	m2		374,969	
計	1	m2		258,599	

高伸度弾性材用プライマー工

G0130

科目内訳表

科目 第0003号内訳表

頁0-0017

1.45 m2 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
高伸度弾性材用プライマー工					V0150 0
	1.45	m2	102,393	148,469	施工 第0-0003号内訳表
高伸度弾性材用プライマー ウレタン樹脂系					F0130 0
0.15kg/m2	3.0	kg	7,550	22,650	
小計	1.45	m2		171,119	
計	1	m2		118,013	

科目内訳表

1.45 m2 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
高伸度弾性材修正工					V0160 0
	1.45	m2	102,393	148,469	施工 第0-0004号内訳表
高伸度弾性修正材 ポリウレア樹脂系					F0140 0
1.00kg/m2	15.0	kg	10,800	162,000	
小計	1.45	m2		310,469	
計	1	m2		214,116	

炭素繊維シート接着工

G0150

科目内訳表

科目 第0005号内訳表

頁0-0019

目付量 300g/m2

13.83 m2 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
炭素繊維シート接着工	13.83	m2	203,971	2,820,918	V0170 0
炭素繊維シート 目付量 300g/m2	25.0	m2	25,500	637,500	施工 第0-0005号内訳表 F0150 0
含浸接着樹脂	15.0	kg	7,550	113,250	F0155 0
0.60kg/m2					
小計	13.83	m2		3,571,668	
計	1	m2		258,255	

アラミド繊維シート接着工

G0160

科目内訳表

科目 第0006号内訳表

頁0-0020

1.45 m2 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アラミド繊維シート接着工					V0180 0
	1.45	m2	102,393	148,469	施工 第0-0006号内訳表
アラミド繊維シート 目付量180g/m2					F0160 0
	5.0	m2	18,000	90,000	
小計	1.45	m2		238,469	
計	1	m2		164,461	

仕上げ塗装工

G0170

科目内訳表

科目 第0007号内訳表

頁0-0021

中塗り・上塗り		1.45	m2	当り			
施 工 名 称 な ど		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
	仕上げ塗装工						V0190 0
		1.45	m2	102,393	148,469	施工 第0-0007号内訳表	
	中塗り塗料 エポキシ樹脂 淡彩 0.32kg/m2						F0170 0
		20.0	kg	6,850	137,000		
	中塗り用シンナー エポキシ系 希釈率5%						F0175 0
		16.0	L	2,560	40,960		
	上塗り塗料 ウレタン樹脂系 淡彩						F0180 0
		5.5	kg	6,660	36,630		
	上塗り用シンナー ウレタン系						F0185 0
		16.0	L	2,840	45,440		
	小計						
		1.45	m2		408,499		
	計						
		1	m2		281,723		

科目内訳表

0.01 m3 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
極小規模モルタル補修工 x/D<1/2	0.01	m3	8,676,100	86,761	V0210 0 施工 第0-0008号内訳表
無収縮モルタル	0.01	m 3	288,750	2,887	SE659 0 施工 第0-0009号内訳表
小計	0.01	m3		89,648	
計	1	m3		8,964,800	

ひび割れ補修工

G0180

科目内訳表

科目 第0009号内訳表

頁0-0023

圧力調整式		68.5	m	当り		
施 工 名 称 な ど		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ひび割れ補修工 圧力調整工法		68.5	m	10,734	735,279	V0200 0 施工 第0-0010号内訳表
注入材 ポリマーセメント系		22.6	kg	1,000	22,600	F0190 0
コンクリート改質剤		11.8	kg	8,000	94,400	F0200 0
圧力調整器具		1	式	850,000	850,000	F0340 0
小計		68.5	m		1,702,279	
計		1	m		24,850	

表面含侵工

G0500

科目内訳表

科目 第0010号内訳表

頁0-0024

86.7 m2 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
表面含侵工					V0195 0
100m2以下	86.7	m2	7,828	678,687	施工 第0-0011号内訳表
表面含侵材 ケイ酸ナトリウム系					F0230 0
	21.7	kg	3,600	78,120	
小計	86.7	m2		756,807	
計	1	m2		8,729	

足場工

G0970

科目内訳表

科目 第0011号内訳表

頁0-0025

セキュリティルーム部

1 式 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
足場工 セキュリティルーム部	1	式	287,910	287,910	V0700 0 施工 第0-0012号内訳表
足場損料 セキュリティルーム部	1	式	22,000	22,000	F0790 0
計	1	式		309,910	

科目内訳表

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
負圧集塵機賃料 3 3 . 5 m 3 / m i n	3. 2	台・月	240, 000	768, 000	F0800 0
負圧集塵機基本管理料	2	台・回	80, 000	160, 000	F0802 0
負圧集塵機用 1次フィルター	32	枚	4, 000	128, 000	F0804 0
負圧集塵機用 2次フィルター	32	枚	32, 000	1, 024, 000	F0806 0
負圧集塵機用 H E P Aフィルター	6	枚	110, 000	660, 000	F0808 0
負圧集塵機用 ϕ 2 5 0 ペットクリアダクト	5	本	20, 000	100, 000	F0810 0
負圧集塵機用 ϕ 2 5 0 ダクトバンド	5	個	1, 800	9, 000	F0812 0
真空掃除機賃料	1. 6	台・月	66, 000	105, 600	F0814 0
真空掃除機基本管理料	1	台・回	60, 000	60, 000	F0816 0

科目内訳表

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
真空掃除機用 集塵フィルターパック	1	枚	3,600	3,600	F0818 0
真空掃除機用 H E P A フィルター	1	枚	84,000	84,000	F0820 0
簡易型セキュリティールーム シート・フレーム	1	式	440,000	440,000	F0822 0
エアーシャワーユニット賃料	1.6	台・月	240,000	384,000	F0824 0
エアーシャワーユニット基本管理料	1	台・回	80,000	80,000	F0826 0
エアーシャワーユニット用 1次フィルター	16	枚	4,000	64,000	F0828 0
エアーシャワーユニット用 HEPAフィルター	3	枚	80,000	240,000	F0830 0
工事用発電機賃料	1.6	台・月	42,000	67,200	F0832 0
工事用発電機基本管理料（設置撤去含む）	1	台・回	10,000	10,000	F0834 0

科目内訳表

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
付帯設備機材費 ケーブル・分電盤等	1	式	150,000	150,000	F0836 0
軽油	320.0	L	149	47,680	TSX24 0
計	1	式		4,585,080	

安全対策費

G0900

科目内訳表

科目 第0013号内訳表

頁0-0029

ブラスト施工時

1 式 当り

施 工 名 称 など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
電動ファン付呼吸用半面保護具 国家検定合格品	2		台	68,100	136,200	F0900 0
ブラスト用送気防塵面	2		組	31,000	62,000	F0902 0
ブラスト用送気ホース	2		本	9,900	19,800	F0904 0
呼吸用全面保護具用フィルター（使い捨て）	168		個	1,760	295,680	F0906 0
化学防護服（使い捨て）	168		着	1,850	310,800	F0908 0
化学防護手袋（使い捨て）	168		双	1,350	226,800	F0910 0
シューズカバー（使い捨て）	168		足	470	78,960	F0912 0
計	1		式		1,130,240	

安全対策費

G0950

科目内訳表

科目 第0014号内訳表

頁0-0030

研削材回収時						1	式	当り
施 工 名 称 など	数	量	単 位	単 価	金 額	備	考	
電動ファン付呼吸用全面保護具 国家検定合格品	5		台	104,000	520,000	F0950	0	
呼吸用全面保護具用フィルター（使い捨て）	240		個	1,760	422,400	F0906	0	
化学防護服（使い捨て）	240		着	1,850	444,000	F0908	0	
化学防護手袋（使い捨て）	240		双	1,350	324,000	F0910	0	
シューズカバー（使い捨て）	240		足	470	112,800	F0912	0	
計	1		式		1,823,200			

特単単価適用日：08年05月10日
0-0031

プライマー工

V0130

施 工 内 訳 表

施工 第0-0001号内訳表

1.45 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋りょう世話役	1.000	人	41,900	41,900	RA120 1
橋りょう特殊工	2.000	人	37,600	75,200	RA110 1
普通作業員	1.000	人	24,300	24,300	RA010 1
諸雑費	5	%	141,400	7,070	#01 (労) × 率
計	1.45	m2		148,470	
小計	1	m2		102,393	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋りょう世話役	1.000	人	41,900	41,900	RA1201
橋りょう特殊工	2.000	人	37,600	75,200	RA1101
普通作業員	1.000	人	24,300	24,300	RA0101
諸雑費	5	%	141,400	7,070	#01 (労) × 率
計	1.45	m2		148,470	
小計	1	m2		102,393	

特単単価適用日：08年05月10日
0-0033

高伸度弾性材用プライマー工

V0150

施 工 内 訳 表

施工 第0-0003号内訳表

1.45 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋りょう世話役	1.000	人	41,900	41,900	RA120 1
橋りょう特殊工	2.000	人	37,600	75,200	RA110 1
普通作業員	1.000	人	24,300	24,300	RA010 1
諸雑費	5	%	141,400	7,070	#01 (労) × 率
計	1.45	m2		148,470	
小計	1	m2		102,393	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋りょう世話役	1.000	人	41,900	41,900	RA1201
橋りょう特殊工	2.000	人	37,600	75,200	RA1101
普通作業員	1.000	人	24,300	24,300	RA0101
諸雑費	5	%	141,400	7,070	#01 (労) × 率
計	1.45	m2		148,470	
小計	1	m2		102,393	

特単単価適用日：08年05月10日
0-0035

炭素繊維シート接着工

V0170

施 工 内 訳 表

施工 第0-0005号内訳表

13.83 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋りょう世話役	19.000	人	41,900	796,100	RA120 1
橋りょう特殊工	38.000	人	37,600	1,428,800	RA110 1
普通作業員	19.000	人	24,300	461,700	RA010 1
諸雑費	5	%	2,686,600	134,330	#01 (労) × 率
計	13.83	m2		2,820,930	
小計	1	m2		203,971	

特単単価適用日：08年05月10日
0-0036

アラミド繊維シート接着工

V0180

施 工 内 訳 表

施工 第0-0006号内訳表

1.45 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋りょう世話役	1.000	人	41,900	41,900	RA120 1
橋りょう特殊工	2.000	人	37,600	75,200	RA110 1
普通作業員	1.000	人	24,300	24,300	RA010 1
諸雑費	5	%	141,400	7,070	#01 (労) × 率
計	1.45	m2		148,470	
小計	1	m2		102,393	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋りょう世話役	1.000	人	41,900	41,900	RA1201
橋りょう特殊工	2.000	人	37,600	75,200	RA1101
普通作業員	1.000	人	24,300	24,300	RA0101
諸雑費	5	%	141,400	7,070	#01 (労) × 率
計	1.45	m2		148,470	
小計	1	m2		102,393	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	0.5	人	32,600	16,300	RA1251
特殊作業員	1.5	人	27,500	41,250	RA0051
普通作業員	1	人	24,300	24,300	RA0101
諸雑費	6	%	81,850	4,911	#01 (労)×率
計	0.01	m3		86,761	
小計	1	m3		8,676,100	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
無収縮モルタル材 セメント系 プレミックスタイプ	1,875.000	k g	154	288,750	TCB12
小計	1	m 3		288,750	

特単単価適用日：08年05月10日
0-0040

施 工 内 訳 表

ひび割れ補修工
圧力調整工法

V0200

施工 第0-0010号内訳表

68.5 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋りょう世話役	4.000	人	41,900	167,600	RA120 1
橋りょう特殊工	8.000	人	37,600	300,800	RA110 1
普通作業員	4.000	人	24,300	97,200	RA010 1
諸雑費	30	%	565,600	169,680	#01 (労) × 率
計	68.5	m		735,280	
小計	1	m		10,734	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋りょう世話役	4.000	人	41,900	167,600	RA1201
橋りょう特殊工	8.000	人	37,600	300,800	RA1101
普通作業員	4.000	人	24,300	97,200	RA0101
諸雑費	20	%	565,600	113,120	#01 (労) × 率
計	86.7	m2		678,720	
小計	1	m2		7,828	

足場工
セキュリティルーム部

V0700

施 工 内 訳 表

施工 第0-0012号内訳表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋りょう特殊工	6.000	人	37,600	225,600	RA110 1
普通作業員	2.000	人	24,300	48,600	RA010 1
諸雑費	5	%	274,200	13,710	#01 (労) × 率
小計	1	式		287,910	

特単単価適用日：08年05月10日
0-0043

下地処理工

V0120

施 工 内 訳 表

施工 第0-0013号内訳表

1.45 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋りょう世話役	1.000	人	41,900	41,900	RA120 1
橋りょう特殊工	2.000	人	37,600	75,200	RA110 1
普通作業員	1.000	人	24,300	24,300	RA010 1
諸雑費	15	%	141,400	21,210	#01 (労) × 率
計	1.45	m2		162,610	
小計	1	m2		112,144	

代 表 機 労 材 規 格	金 額	備 考
空気圧縮機 [可搬スクリーエンジン] 賃料 5. 0 m 3 /分		
その他(機械)		
特殊作業員		
普通作業員		
土木一般世話役		
その他(労務)		
軽油		
その他(材料)		
積算単価		
小計	8,847	
A 平均はつり厚 =2 3cmを超え6cm以下		
B 費用の内訳 =1 全ての費用		

特単単価適用日：08年05月10日
0-0045

人力積込
コンクリート殻

V0810

施 工 内 訳 表

施工 第0-0015号内訳表

1 m3 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
普通作業員	13.700	人	24,300	332,910	RA010 1
諸雑費	5	%	332,910	16,645	#01 (労) × 率
小計	1	m3		349,555	

代 表 機 労 材 規 格	金 額	備 考
型わく工		
普通作業員		
土木一般世話役		
その他(労務)		
積算単価		
小計	9,352	
A 型枠の種類 =1 一般型枠		
B 構造物の種類 =2 小型構造物		

特単単価適用日：08年05月10日
0-0047

穀運搬（人力積込）
2 t ダンプトラック

V0800

施 工 内 訳 表

施工 第0-0017号内訳表

1 m3 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
運転手（一般）	13.700	人	26,400	361,680	RA075 1
ダンプトラック【オンロード・ディーゼル】 2 t 積	13.7	供用日	5,520	75,624	F0310
諸雑費	15	%	361,680	54,252	#01 (労) × 率
小計	1	m3		491,556	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	2. 800	人	32, 600	91, 280	RA125 9
特殊作業員	5. 300	人	27, 500	145, 750	RA005 9
普通作業員	2. 800	人	24, 300	68, 040	RA010 9
断面修復材	0. 110	m 3	379, 000	41, 690	TJ460
諸雑費	8. 000	%	305, 070	24, 405	#09 (労) ×率
小計	1	構造物		371, 165	
A 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理の有無	=1	鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理あり			
B 1 構造物当り修復延べ体積区分	=1	1 構造物当り修復延べ体積0. 1 m 3 未満			
C 1 構造物当り修復延べ体積 V (m 3)	=0. 093	1 構造物当り修復延べ体積 V (m 3)			
D 断面修復材単価 (円／m 3)	=379000	断面修復材単価 (円／m 3)			
断面修復材 設計数量(m3)*(1+K)=0. 093*(1+0. 18)=0. 110m3					

コンクリート殻積込・運搬（断面修復工）
D I D区間あり

SA671

施 工 内 訳 表

施工 第0-0019号内訳表

0-0049

10 m 3 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
普通作業員	1. 299	人	24, 300	31, 565	RA010
ダンプトラック運転（機－２２） オンロード・ディーゼル４ t 積級	4. 500	日	35, 098	157, 941	SX110 施工 第0-0020号内訳表
計	10	m 3		189, 506	
小計	1	m 3		18, 950	
A D I D区間の有無	=2	D I D区間あり			
D タイヤ損耗費区分（運搬路面状況）	=1	運搬路面状況 良好			
E 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ			
F 運搬距離 [k m]	=39. 1	運搬距離 [k m]			
日当り施工量 D=7. 7m3/日 普通作業員 1*10/D=1*10/7. 7=1. 298人 運搬距離 40. 5km以下					

ダンプトラック運転（機－２２）
オンロード・ディーゼル４ｔ積級

SX110

施 工 内 訳 表

施工 第0-0020号内訳表

0-0050

1 日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] ４ｔ 積級	1.020	供用日	8,310	8,476	MA402
運転手（一般）	0.890	人	26,400	23,496	RA075
軽油	19.200	L	149	2,860	TSX24
タイヤ損耗費 ダンプトラック４ｔ 良好	1.020	供用日	261	266	KP110
小計	1	日		35,098	
A 規格	=2	オンロード・ディーゼル４ｔ 積級			
B タイヤ損耗費区分（運搬路面状況）	=1	運搬路面状況 良好			
C 岩石割増	=1	岩石割増なし			
D 供用日当運転時間（標準＝省略）	=0	供用日当運転時間（標準＝省略）			
E 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ			
F ダンプトラック（供用日／日）	=1.02	ダンプトラック（供用日／日）			
G 一般運転手（人／日）	=0.89	一般運転手（人／日）			
H 軽油（L／日）	=19.2	軽油（L／日）			
I タイヤ損耗費（供用日／日）	=1.02	タイヤ損耗費（供用日／日）			
機械損料補正なし 15欄 8,310円					

特単単価適用日：08年05月10日
0-0051

施 工 内 訳 表

素地調整（1種ケレン）
研削材再利用ブラスト工法 部分補修
V0400
回収・積込作業含む

施工 第0-0021号内訳表

1000 m 2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋梁塗装工 素地調整（塗替） 1種ケレン	1,000	m 2	7,320	7,320,000	S4648 施工 第0-0022号内訳表
橋りょう世話役	10.000	人	41,900	419,000	RA120 1
橋りょう特殊工	20.000	人	37,600	752,000	RA110 1
普通作業員	40.000	人	24,300	972,000	RA010 1
分離機 機械損料	10.000	台	31,500	315,000	F0400
集塵機 機械損料	10.000	台	22,000	220,000	F0402
ジェクター 機械損料	10.000	台	31,000	310,000	F0404
ドライヤー 機械損料	10.000	台	16,500	165,000	F0406
エンジンコンプレッサー 機械賃料	10.000	台	9,500	95,000	F0408
発電機 機械賃料	10.000	台	13,500	135,000	F0410
吸引ダクト 機械損料	50.000	m	2,800	140,000	F0412
軽油	2,500	L	149	372,500	TSX24

施 工 内 訳 表

0-0052

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
諸雑費	15	%	2, 143, 000	321, 450	#01 労×率
計	1, 000	m 2		11, 536, 950	
小計	1	m 2		11, 536	

橋梁塗装工 素地調整（塗替）
1種ケレン

S4648

施 工 内 訳 表

施工 第0-0022号内訳表

0-0053

100 m 2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋梁塗装工 塗替塗装 素地調整 1種ケレン 昼間 制約：無	100.000	m 2	7,320	732,000	T3H22 7320*1
計	100	m 2		732,000	
小計	1	m 2		7,320	
A 作業内容	=2	素地調整			
B 素地調整区分（A＝2時選択）	=1	1種ケレン			
F 構造区分	=1	構造区分による補正なし			
G 時間的制約の有無	=1	無し			
H 夜間作業の有無	=1	夜間作業（20時～6時）なし			
標準単価 補正なし					

橋梁塗装工 下塗り（塗替）
有機ジンクリッチペイント スプレー

S4648

施 工 内 訳 表

施工 第0-0023号内訳表

0-0054

100 m 2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋梁塗装工 塗替塗装 下塗 有機ジンクリッチ 6 0 0 × 1 層 昼間 制約：無	100.000	m 2	1,560	156,000	T3H61 1560*1
計	100	m 2		156,000	
小計	1	m 2		1,560	
A 作業内容	=4	下塗り			
C 下塗り塗料区分（A＝4時選択）	=7	有機ジンクリッチペイント スプレー			
F 構造区分	=1	構造区分による補正なし			
G 時間的制約の有無	=1	無し			
H 夜間作業の有無	=1	夜間作業（20時～6時）なし			
標準単価 補正なし					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋梁塗装工 塗替塗装 下塗 変性エポキシ樹脂塗料 2 4 0 × 2 層 昼間 制約：無	100.000	m 2	1,640	164,000	T3H49 1640*1
計	100	m 2		164,000	
小計	1	m 2		1,640	
A 作業内容	=4	下塗り			
C 下塗り塗料区分（A＝4時選択）	=3	弱溶剤形変性エポキシ樹脂 スプレー 2層			
F 構造区分	=1	構造区分による補正なし			
G 時間的制約の有無	=1	無し			
H 夜間作業の有無	=1	夜間作業（20時～6時）なし			
標準単価 補正なし					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋梁塗装工 塗替塗装 中塗 弱溶剤形ふっ素 淡彩 1 7 0 × 1 層 昼間 制約：無	100.000	m 2	760	76,000	T3H85 760*1
計	100	m 2		76,000	
小計	1	m 2		760	
A 作業内容	=5	中塗り			
D 中塗り塗料区分（A＝5時選択）	=7	弱溶剤形ふっ素樹脂 淡彩 スプレー			
F 構造区分	=1	構造区分による補正なし			
G 時間的制約の有無	=1	無し			
H 夜間作業の有無	=1	夜間作業（2 0 時～6 時）なし			
標準単価 補正なし					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋梁塗装工 塗替塗装 上塗 弱溶剤形ふっ素 淡彩 1 4 0 × 1 層 昼間 制約：無	100.000	m 2	1,240	124,000	T3I12 1240*1
計	100	m 2		124,000	
小計	1	m 2		1,240	
A 作業内容	=6	上塗り			
E 上塗り塗料区分（A＝6時選択）	=7	弱溶剤形ふっ素樹脂 淡彩 スプレー			
F 構造区分	=1	構造区分による補正なし			
G 時間的制約の有無	=1	無し			
H 夜間作業の有無	=1	夜間作業（20時～6時）なし			
標準単価 補正なし					

施 工 内 訳 表

特別管理産業廃棄物運搬
鉛含有塗膜

V0600
想定運搬量1130kg

施工 第0-0027号内訳表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
運搬費 特別管理産業廃棄物運搬許可車 鉛含有塗膜	1	台	110,000	110,000	F0600
諸雑費 処分内容事前調査確認等含む	1	式	100,000	100,000	F0602
処分容器（ドラム缶） 1本当り200kg／本	6	缶	10,000	60,000	F0604
小計	1	式		270,000	

施 工 内 訳 表

特別管理産業廃棄物運搬
鉛含有塗膜付着物（廃プラ）

V0610
想定運搬量 1 t フレコンバック 2 0 袋

施工 第0-0028号内訳表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
運搬費 特別管理産業廃棄物運搬許可車 鉛含有塗膜付着物（廃プラ）	1	台	110,000	110,000	F0610
諸雑費 1 t フレコンバック等含む	1	式	100,000	100,000	F0612
小計	1	式		210,000	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート廃材処理費 無筋構造物廃材	100.000	m 3	2,200	220,000	T2602 Sコードを使用すること
計	100	m 3		220,000	
小計	1	m 3		2,200	
A 廃材種別	=2	コンクリート（無筋）			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
処分費 ★	1.000	式	339,000	339,000	TTA08
小計	1	式		339,000	
A 処分費（円／式）	=339000	処分費（円／式）			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
処分費 ★	1.000	式	350,000	350,000	TTA08
小計	1	式		350,000	
A 処分費（円／式）	=350000	処分費（円／式）			

特単単価適用日：08年06月10日
0-0063

施 工 内 訳 表

タイプG 枠組足場工費
現道上から足場材荷卸し

V0710

施工 第0-0032号内訳表

100 掛m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	1.760	人	32,600	57,376	RA125
とび工	9.350	人	29,800	278,630	RA030
普通作業員	1.430	人	24,300	34,749	RA010
枠組足場賃料	40	掛m2・月	442	17,680	F0777 足場列数による補正なし
枠組足場基本料	100	掛m2	608	60,800	F0888 足場列数による補正なし
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ] 賃料 25t吊	1.540	日	53,200	81,928	KQ430
計	100	掛m2		531,163	
小計	1	掛m2		5,311	

交通誘導警備員の計上
交通誘導警備員B

S0914

施 工 内 訳 表

施工 第0-0033号内訳表

0-0064

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B	2.000	人・日	17,500	35,000	SA063 施工 第0-0034号内訳表
小計	1	式		35,000	
A 必要日数	=2	必要日数			
B 配置人数	=1	配置人数			
C 交通誘導警備員	=2	交通誘導警備員B			

交通誘導警備員B

SA063

施 工 内 訳 表

施工 第0-0034号内訳表

0-0065

1 人・日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B	1.000	人	17,500	17,500	RA227
小計	1	人・日		17,500	
A 交通誘導警備員区分	=2	交通誘導警備員B			

交通誘導警備員の計上
交通誘導警備員B

S0914

施 工 内 訳 表

施工 第0-0035号内訳表

0-0066

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B	38.000	人・日	17,500	665,000	SA063 施工 第0-0034号内訳表
小計	1	式		665,000	
A 必要日数	=19	必要日数			
B 配置人数	=2	配置人数			
C 交通誘導警備員	=2	交通誘導警備員B			